Ses.Gewn.

H =35
CAP 21053 R aG -
CITTA’ DI CASTELLANZA 1t  omisoiil Teipon
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128
MS 7)

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 1149  Rpc pETERMINE para 4 ODIG 208

OGGETTO : TASSE AUTOMOBILISTICHE ANNO 2017

SETTORE N. 4:
Ufficio/Servizio: TRIBUTT / ECONOMATO

CAPITOLO: 01111026  IMPEGNO: 64 D 0 2016/208

.
i

30 pig. W

Data 11 Responsabile del Procedimento (Anna Mo\xb' F.to Anna Moreni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

-]

g e G0
30 pig, 2018

Data

.

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

d‘ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[jl Rilascia il visto attestante la copertura finanziara;

[ Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, 3 8 Q mf ?mﬁ ( e
E"RESPONSABILE DEL SE]Q-_\_ E EQQNQMCO FINANZIARIO

i F.to Rag.Cristina Bagatti

]

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
i sottoscritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: TASSE AUTOMOBILISTICHE ANNO 2017

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VISTL:

o Dart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
o Tart 22 (competenze dei responsabili dei settor)) del vigente Regolamento sullordinamento generale
degli uffici e dei servizi,

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 23/1/2013 avente per oggetto: “D.Lgs . N. 118/2011 —
Asrmonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di Bilancio degli enti locali — Presa d’atto Bilancio
2013/20157;
PREMESSO

e Che occorre provvedere al versamento delle tasse automobilistiche dei veicoli di proprieta comunale;

e Che limporto previsto risulta di € 2.500,00;
VISTQ il D.lgs 118/2011 aggjomato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTO il vigente Regolamento Comunale per la gestione del Servizio Economato;
VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal 12.Lgs n. 192/20127;
VISTO lart. 9 del D.I.. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Igs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le tegole di finanza pubblica;
DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziatio ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;
ACCERTATA la disponibiliti sul capitolo del Bilancio 2016 /2018 ;

DETERMINA
1. per le motivazioni espresse in narrativa, di provvedere allimpegno per il versamento delle tasse

automobilistiche anno 2017 dei veicoli di proprieta comunale;
2. di prendere atto che si provvedera al rimborso direttamente all’Economo Comunale dei versament

effettuatt mensilmente; 7
3. di imputare la somma complessiva prevista pari ad € 2.500,00 nel modo seguente:
CAUSALE CAPITOLO | IMPORTO M“;S:éigigzg;%o C%T:r% dei(rolg‘i?)"" CP/FPV 2E051E:C'220'1E7S'i'§$m'
Tasse auto 01111026 | £2.500,00 0111102 U.1.02.01.09.001 | CP X
Nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA IMPORTO
ECONOMO COMUNALE 2017 € 2.500,00

4. di disporte per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

5. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Fconomico-Finanziatio per Papposizione dei pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente




'SETTORE AFFARI GENERALI |

- ,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONL:

ALN. 1149 mpata 4 0 DIC 20R

IL\f(ESPONSABILE DEL SETTORE. AFEARI GENERALI

!
(@F.to Dr.ssa Michela Olgiati ,\f

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

oL

Reg. Pubblic.

Castellanza, I 7 3 GFM ?ﬂ’}? NCE % bie

at sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarri fino

E/SJESTESA DETERMINAZIONE
al glorno ﬁ T FFR ?Q-ﬂ‘};

IL MESSO COMUNAYFE .

_‘tF.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




